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11-600 Węgorzewo; ul. 3 Maja 17B ,tel.(87) 427-76-80, tel./fax. (87) 427-76-81;
 lub: ul. Sienkiewicza 10; tel.(87) 427-54-60,62; fax. (87) 427-54-61

e-mail: pczk@powiatwegorzewski.pl

             Węgorzewo,  1  lutego  2024   roku
ZK.5530.  3   .2024 .KL    
               ZATWIERDZAM  

      ………………………………….
   PLAN PRACY I POSIEDZEŃ

„Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego”

w 2024 roku
	Lp.
	Tematyka posiedzenia
	Termin
	Miejsce posiedzenia
	Odpowiedzialny                   /współodpowiedzialny/
	Uczestnicy
	UWAGI

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1. Planowany protest rolników w dniu 9 lutego godz. 11:00 – 16:00.

2. Sytuacja hydrologiczna na terenie powiatu. 

3. Wnioski z realizacji planu pracy PZZK w 2023 rok
4. Zatwierdzenie „Planu pracy i posiedzeń Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  w 2024 roku”.
5. Organizacja ćwiczeń obronnych w 2024 roku.

6. Przygotowanie do ćwiczenia Wojewódzkiego pk. „Mazury-24”                        i doskonalącego powiatu Węgorzewskiego pk. „WĘGORAPA – 24”.
	I kwartał

2024 r.

7
……………..

/  luty /
	Sala  odpraw

 i prac PZZK


	Starosta - Przewodniczący PZZK 
	Członkowie PZZK


	Zrealizowano 

	2
	1. Zmiany składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Węgorzewskim. Powołanie nowych członków Komisji Bezpieczeństwa na lata 2023 – 2026 r. Wręczenie nominacji delegowanym nowym członkom Rady Powiatu.

2. Określenie możliwości budowy ronda na drodze krajowej nr 63 z drogą powiatową  1750N  (Wojska Polskiego) w celu poprawy bezpieczeństwa szczególnie podczas wyjazdów pojazdów wojskowych z parku samochodowego 1 MBA.    Zwiększenie bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego  i mieszkańców wzdłuż drogi krajowej Nr 63 w aspekcie podjęcia działań mających na celu budowę chodnika w miejscowości Maćki .
3. Przygotowanie administracji i służb powiatu węgorzewskiego do działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa wypoczynku w okresie zbliżających się wakacji. Informacja o przygotowaniach służb, straży , inspekcji i do akcji „Bezpieczne wakacje”.
Informacja o sytuacji na rynku pracy w powiecie węgorzewskim..
	II  kwartał

2024 r.

24
……………..

/ czerwiec  /
	Sala  odpraw

 i prac PZZK


	Starosta 
	Członkowie PZZK            i  KB                        ,
	Wspólnie z KB Zrealizowano

	3
	1. Gra decyzyjna do ćwiczenia doskonalącego    powiatu węgorzewskiego pk. „WĘGORAPA – 24” w ramach ćwiczenia obronnego kompleksowe Wojewody Warmińsko – Mazurskiego      pk. „MAZURY – 24”
	III kwartał

2024 r.

12
……………..

/ wrzesień  /
	Sala konferencyjna starostwa
	Starosta 
	Członkowie PZZK ,  Burmistrz, Wójtowie, Przedstawiciele Gmin ds.

ZK
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4
	Ćwiczenie doskonalące powiatu węgorzewskiego pk. „WĘGORAPA – 24” w ramach ćwiczenia obronnego kompleksowe Wojewody Warmińsko – Mazurskiego                        pk. „MAZURY – 24”
	III kwartał

2024 r.

23 - 26
……………..

/ września  /
	Rejon Powiatu


	Starosta - Przewodniczący PZZK
	Członkowie PZZK, służby , inspekcje , straże


	W ramach ćwiczenia kompleksowego wojewódzkiego pk. „MAZURY - 24”                           z epizodami z zakresu ochrony ludności na szczeblu powiatu i gmin


	5
	Gra decyzyjna nt:

„ ZIMA 2024/2025 – omówienie i ustalenie zadań dla administracji, jednostek, służb, inspekcji i straży dotyczących przedsięwzięć mających na celu wsparcie działań  w procesie koordynacji i zabezpieczenia prawidłowego funkcjonowania Powiatu węgorzewskiego w okresie zimowym 2024 / 2025. „


	IV kwartał

2024 r.

13 listopada

……………..

/ listopad /
	Sala konferencyjna Starostwa
	Szef Zespołu
	Zastępca szefa PZZK

Przedstawiciel

Komendanta Powiatowego Policji - Kierownik Ruchu Drogowego,

Przedstawiciel

1 MBA  Przedstawiciel pogotowia ratunkowego,

Przedstawiciel Komendy Powiatowej PSP.

Przewoźnicy, Przedstawiciele Gmin
	

	6
	1. Podsumowanie działalności Zespołu w 2024 roku. Uwagi do realizacji zadań przez PZZK.
2. Wypracowanie wniosków i planu pracy na 2025 rok.
	IV kwartał

2024 r.

17 grudnia
……………..

/ grudzień /
	Sala konferencyjna Starostwa


	Starosta - Przewodniczący PZZK
	Członkowie PZZK
	


                                                                                      Zastępca Szefa PZZK
                                                                                          …………………………….
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